

Uşak Olayı

09 Temmuz 2024 Salı Yıl: 24 Sayı: 6511 Fiyatı: 4.00 TL

VALİ ERGÜN'DEN UŞAKLI SPORCULARA TEBRİK MESAJI

Uşak Valisi Turan Ergün, Konya'da düzenlenen şampiyonada 2 birincilik ve 1 üçüncülükle dönen sporcularımızı tebrik mesajı yayınladı. Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, sosyal medya hesabı üzerinden Uşaklı sporculara tebrik mesajı yayınladı. Konya'da düzenlenen Türkiye Kick Boks Federasyonu Şampiyonası'na katılan Uşaklı sporcuların elde ettiği başarılarından dolayı onları tebrik eden Vali Turan, aynı zamanda Yunanistan'da düzenlenecek Avrupa Şampiyonası'nda sporcularımızın bizleri temsil edeceğini söyledi.



>> 2'DE



UŞAKLI SPORCU RODİ PAK BAŞARILARINA YENİSİNİ EKLEDİ

Uşaklı motor sporları ile yarışan Asrın Rodi Pak, son dönemlerde başarılarıyla adından söz ettirmeye devam ediyor. Bu kapsamda aktarılan son habere göre Barcelona'da düzenlenen yarışmalarda 2 farklı kategoride 1'inci olan Pak 2 kupa kazandı.

>> 8'DE

UŞAK'TA ONARIM ÇALIŞMASI YAPILAN OKULLARIN KOORDİNASYONU YAPILDI

Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel başkanlığında Şube Müdürü Ömür ÖZ ve İnşaat Emlak birimde görev yapan personeller ile İl Koordinasyon Kurulu toplantısı öncesi müdürlüğümüzde yapılan bilgilendirme toplantısında bir araya gelindi. Toplantıda Millî Eğitim Müdürlüğü inşaat emlak alanında ilimizde yapımı devam eden ve planlanan eğitim



yatırımları ile güçlendirme ve onarım çalışmaları konularında briefing verildi. Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, kentte inşaat aşamasındaki ve bakım onarımı yapılan eğitim binaları hakkında bir toplantı yaptı.

>> 2'DE



UŞAK "HASTALIKTAN ARI" İŞLETME SAYISINI ARTTIRIYOR

Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Uşak'ta 34 adet olan hastalıktan ari işletme sayısına ilave 12 yeni başvuru yapıldığını aktardı. Uşak İl Tarım ve Orman Müdürü Serkan Bilir Hastalıktan Ari işletme sertifikası alan işletmeye sertifikasının bizzat verdi. Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan açıklama şu ifadelerle yer verildi, "Hastalıktan ari işletmelerin artırılması hayvancılığımızın gelişmesi açısından büyük önem arz etmektedir.

>> 3'DE

YELEĞEN KARNABAHAARIN ANAVATANI OLACAK

Uşak'ın Eşme ilçesi Yeleğen kasabasında Tarım ve Orman Müdürlüğü Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKE) Projesi kapsamında 200 bin adet karnabahar sebze fidesi dağıtıldı. 41 üretici karnabahar üretecek. Kış aylarının vazgeçilmez sebze olan Karnabahar artık Eşme'nin yeleğen kasabasında üretime başlanılacak. Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKE) Projesi kapsamında Eşme İlçesi Yeleğen Kasabasında üreticilerimize karnabahar fidesi dağıtımı yapıldı. Proje kapsamında yüzde 75 devlet yüzde 25 üretici katkılı olacak şekilde 41 üreticiye 200 bin adet karnabahar fidesi dağıtıldı.



>> 3'DE

TÜM EMEKLİ SEN UŞAK ŞUBE BAŞKANI AYDIN'DAN "TÜİK VERİLERİ GERÇEK DEĞİL"

2021Tüm Emekli Sen Uşak Şube Başkanı Hüseyin Aydın, TÜİK'in açıkladığı Haziran ayı enflasyon rakamlarının gerçeği yansıtmadığını iddia ederek, ekonomi yönetimini sert bir şekilde eleştirdi. Aydın, basın açıklamasında Haziran ayı enflasyonunun %1,64, altı aylık enflasyonun ise %24,7 olarak açıklandığını belirtti ve bu rakamların gerçeği yansıtmadığını savundu. Aydın, "Bu rakamlar çarşının pazarın gerçeği değil, ekonomi yönetiminin siparişi üzerine ayarlanmış verilerdir," dedi.

>> 4'DE



UŞAKLI TELEFON KULLANICILARINA ÖNEMLİ DOLANDIRICI UYARISI

>> 5'DE

VALİ ERGÜN'DEN UŞAKLI SPORCULARA TEBRİK MESAJI

Uşak Valisi Turan Ergün, Konya'da düzenlenen şampiyonada 2 birincilik ve 1 üçüncülükle dönen sporcularımızı tebrik mesajı yayınladı.

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, sosyal medya hesabı üzerinden Uşaklı sporculara tebrik mesajı yayınladı. Konya'da düzenlenen Türkiye Kick Boks Federasyonu Şampiyonası'na katılan Uşaklı sporcuların elde ettiği başarılarından dolayı onları tebrik eden Vali Turan, aynı zamanda Yunanistan'da düzenlenecek Avrupa Şampiyonası'nda sporcularımızın bizleri temsil edeceğini söyledi.

KONYA'DAN 2 BİRİNCİLİK VE
1 ÜÇÜNCÜLÜK

Dr. Turan Ergün, mesajında şu ifadelere yer verdi, "Türkiye Kick boks Federasyonu'nun Konya'da düzenlediği Türkiye açık Kick Boks Şampiyonası'nda ilimiz sporcularından Hamza Gezgin Büyük Erkekler 71 kg Türkiye Birincisi, Ateş Karakuş Büyük Erkekler 75 kg Türkiye Birincisi, Cansel Çetin Genç Kadınlar 60 kg Türkiye Üçüncüsü olmuştur.

Hamza Gezgin, Genel Klasman'da Türkiye Birincisi olarak Yunanistan'da yapılacak olan Avrupa Şampiyonası'nda ülkemizi temsil etmeye hak kazanmıştır. Sporcularımızı tebrik ediyor başarılarının devamını diliyorum" / Serkan Karayol



UŞAK'TA ONARIM ÇALIŞMASI YAPILAN OKULLARIN KOORDİNASYONU YAPILDI

Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel başkanlığında Şube Müdürü Ömür Öz ve İnşaat Emlak birimde görev yapan personel ile İl Koordinasyon Kurulu toplantısı

öncesi müdürlüğümüzde yapılan bilgilendirme toplantısında bir araya gelindi.

Toplantıda Millî Eğitim Müdürlüğü inşaat emlak alanında ilimiz-

de yapımı devam eden ve planlanan eğitim yatırımları ile güçlendirme ve onarım çalışmaları konularında brifing verildi. Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, kentte inşaat aşamasındaki ve bakım onarımı yapılan eğitim binaları hakkında bir toplantı yaptı.

Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü binasında, Şube Müdürü Ömür Öz ve inşaat emlak biriminde görev yapan personelle bir araya gelen Halil Yücel, yapılan çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

Uşak Valisi Turan Ergün'ün başkanlığında yapılacak olan İl Koordinasyon Kurulu toplantısı öncesinde yapılan bilgilendirme toplantısında, kentte



devam eden okul yatırımları ele alındı.

Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Ömür Öz, yapılan çalışmalar

hakkında detaylı sunum yaptı.

Konuyla ilgili İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda, şu ifadeler yer verildi: "İl Millî

Eğitim Müdürlüğümüz Sayın Halil Yücel başkanlığında Müdürlüğümüz Şube Müdürü Ömür Öz ve İnşaat Emlak birimde görev yapan personeller ile İl

Koordinasyon Kurulu toplantısı öncesi müdürlüğümüzde yapılan bilgilendirme toplantısında bir araya gelindi. / Nihal Yavuz



DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE
uşak olay

09 Temmuz 2024 Salı
Yıl : 24 Sayı : 6511

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İsliçe Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İsliçe Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK "HASTALIKTAN ARI" İŞLETME SAYISINI ARTTIRIYOR

Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Uşak'ta 34 adet olan hastalıktan ari işletme sayısına ilave 12 yeni başvuru yapıldığını aktardı.

Uşak İl Tarım ve Orman Müdürü Serkan Bilir Hastalıktan Ari işletme sertifikası alan işletmeye sertifikasının bizzat verdi.

Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan açıklama şu ifadelerle yer verildi, "Hastalıktan ari işletmelerin artırılması hayvancılığımızın gelişmesi açısından büyük önem arz etmektedir.

Ülkemizde ari işletmelerin artırılması ile hem hayvan sürülerinin sağlıklı bir şekilde büyümesi sağlanacak ve hem de genetik kapasitesi yüksek anaç hayvan üretimi de artacaktır.

Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak tüm köylerimizde işletme sahiplerimiz ile köy toplantıları ve işletme ziyaretleri

gerçekleştirerek hastalıktan ari işletme sayısını artırmak için gayret sarf edilmektedir. İlimizde 34 adet olan hastalıktan ari işletme sayısına ilave 12 yeni başvurunun yapılması Müdürlüğümüz çalışmalarının üreticilerimiz nezdinde ne kadar etkili olduğunu göstermektedir. İl Müdürü Serkan Bilir, ilimiz Çarıkköy üreticilerinden Uğur Atalay'a teşekkür ederek, kendisine yenilenen hastalıktan ari işletme sertifikasını teslim etti" dedi.

Hastalıktan Ari İşletme Nedir? Karantina ünitesine sahip, hayvanları kayıt altına alınmış, asgari teknik ve hijyenik şartlara tüm hayvanları şap, tüberküloz ve bruselloz ile mücadele yönetmelikleri gereğince laboratuvar kontrolleri sonucu bu hastalıkları taşımadıkları belirlenen hayvancılık işletmelerine hastalıklardan ari işletme denilmektedir. / Serkan Karayol



YELEĞEN KARNABAHAHARIN ANAVATANI OLACAK

Uşak'ın Eşme ilçesi Yeleğen kasabasında Tarım ve Orman Müdürlüğü Tarım Ara-zilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKE) Projesi kapsamında 200 bin adet karnabahar sebzesi fidesi dağıtıldı.

41 üretici karnabahar üretecek Kış aylarının vazgeçilmez sebzesi olan Karnabahar artık Eşme'nin yeleğen kasabasında üretime başlanılacak. Tarım Ara-zilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi (TAKE) Projesi kapsamında Eşme İlçesi Yeleğen Kasabasında üreticilerimize karnabahar fidesi dağıtımı yapıldı. Proje kapsamında yüzde 75 devlet yüzde 25 üretici katkılı olacak şekilde 41 üreticiye 200 bin adet karnabahar fidesi dağıtıldı.

KARNABAHAH YETİŞTİRİCİLİĞİ

Karnabahar, çiçek ve çiçek tablası yenilen sebzeler grubundan iki yıllık bir kültür sebzesidir. İlk yıl yenilen çiçek tablası ve yaprakları oluşur. Sebze olarak değerlendirilen kısımlarına baş yada taç denilmek-

tedir. Taç bitkinin büyüme konisi olan uç kısmının dallanması ile oluşur. Tacin rengi; beyaz, krem ve sarımsı tonlardadır. Güneş ışığı rengin sarıya dönüşmesine sebep olmaktadır. İklim ve yetiştirme koşulları taç ağırlığını ve kalitesini önemli derecede etkiler. Taçlar çeşit özelliği ve çevre şartlarına bağlı olarak sıklıklarının 2-3 hafta korurlar. Rengi sararmış ve gevşek yapı gösteren taçlar pazarlanabilir özelliğini kaybederler.

İKLİM İSTEKLERİ

Karnabahar büyüme ve gelişme esnasında 15-20°C arasındaki sıcaklıklara ihtiyaç duyarlar. Taçların olgunlaşma döneminde sıcaklığın 0°C nin altına düşmesi istenmez. Taç oluşması için gelişmenin belli bir devresinde düşük sıcaklıklara ihtiyaç vardır. Karnabahar fideleri vegetatif dönemde henüz baş oluşturmadan önce düşük sıcaklıklara oldukça dayanıklıdır. Hatta -10°C sıcaklığa kısa süre dayanabilirler. Fakat hasat devresine gelmiş



karnabahar başları 0°C nin altındaki sıcaklıklardan hoşlanmazlar. Taç oluşum döneminde en uygun sıcaklıklar 15°C-20°C dir.. Sıcaklığın düşmesi sonucu taç yüzeyi havlı bir yapı kazanır, pazar değeri düşer.

VERİM

Verim adet olarak hesaplanmaktadır. 1 dekar alandan 1800-2000 baş elde edilir. Erkenci çeşitlerde başlar daha küçük (600-700 g), geçi çeşitlerde ise 5-6 kg a kadar iriliğe ulaşabilmektedir. / Nihal Yavuz



UŞAK EĞİTİM BİR SEN, "SÖZLEŞMELİ ÖĞRETMENLER YASA TASLAĞI EKSİK"

Uşak Eğitim Bir Sen Şube Başkanı Bilal Kara, Öğretmenlik Mesleği ve Millî Eğitim Akademisi Kanun Taslağının eksik bir taslak olduğunu ifade etti.

Eğitim Bir Sen Uşak Şube Başkanı Bilal Kara, taslakla alakalı şunları söyledi, "Olması gerekenlere değinen Bilal Kara, şöyle söyledi: "Öğretmen adaylarına ilişkin mali ve sosyal hükümler kapsamında öğretmen adayı olarak geçirilen sürelerin, öğrenim durumlarına göre yükseltilen dereceleri aşmamak kaydıyla kazanılmış hak aylık derece ve kademelerinin tespiti ile öğretmenlikte/uzman öğretmenlikte geçmiş sayılacak sürelerin tespitinde değerlendirilmesi gerekmektedir. Öğretmen adaylarına ödenmesi öngörülen ücretin, 9/1 kadrolu öğretmenler için öngörülen ücretten daha düşük olmaması sağlanmalıdır. Öğretmen adaylarının hukuki statüsünün düzenlenmemiş olması bir eksikliklerdir. Başvuru şartları, hazırlık eğitimi süresindeki hak ve yükümlülüklerinin kanunla düzenlenmiş olduğu gözetildi-

ğinde öğretmen adaylarının statü hukuka tabi olduğu; işçi sayılmadıkları suretle de kamu görevlisi olduklarına şüphe yoktur. Bu nedenle, öğretmen adaylarının, hazırlık eğitimi süresince kamu görevlisi oldukları ifade edilmelidir. Diğer taraftan, bu durum, sözleşmeli öğretmenliğe atanma ve sonrasında kadroya geçiş sürecinde bu kişilerin mesleğe girişten itibaren 5 yıl süreyle yer değişikliği hakkından mahrum kalmalarına yol açacaktır. Yine bu düzenleme uzun vadede birçok davaya sebebiyet vereceği gibi sosyal güvenlik/emeklilik hakkının kısıtlanması gibi bir söylem üzerinden polemik/dava konusu hâline getirilecektir. Bu itibarla, öğretmen adayı olarak geçirilen sürelerin, kazanılmış hak aylık derece ve kademelerinin tespiti ile öğretmenlikte/uzman öğretmenlikte geçmiş sayılacak sürelerin tespitinde değerlendirilmesi gerekmektedir. Başarı, üstün başarı belgesi ile ödülün 657 sayılı Kanun'un 122. maddesi kapsamında verilmesi düzenlenmiş ise de söz konusu maddede mülki idare amirlerinin bahse konu belge ve ödül vermesine yönelik



objektif, ölçülebilir, denetlenebilir kistaslara yer verilmediğinden adil ve ölçülebilir bir başarı/ödüllendirme sistemi açısından başarı/üstün başarı belgesi ve ödül verme yetkisi Bakanlıkça belirlenecek kistaslara

çerçevesinde il millî eğitim müdürlerine verilmelidir." Dedi. / Serkan Karayol

KIZILCASÖĞÜT ELEKTRİK HATLARI YENİLENECEK

Uşak'ın Kızılcasöğüt beldesi Belediyesi ile Osmangazi Elektrik Kurumu arasında protokol imzalandı. Protokolde beldenin tüm elektrik hattı yenilenecek.

Kızılcasöğüt Belediye Başkanı Refik Tuncay, kasabanın ana arterlerinin elektrik hatlarının yer altına alınması ve ara sokaklarda bulunan mevcut elektrik hatlarının yenilenmesi için Osmangazi Elektrik Kurumu ile işbirliği protokolü imzaladı. Belediye Başkanı Refik Tuncay, projeye ilgili olarak, "Elektrik hatlarının yenilenmesi ve yer altına alınması kasabamız için büyük önem arz ediyor. Bu projeyi hayata geçirerek hem güvenliği artıracak hem de estetik bir görünüm kazan-

dıracağız. En kısa sürede yapım inşaatına başlayacağız," dedi. Kızılcasöğüt halkı, Başkan Tuncay'ın hızlı ve etkili çalışmaları sayesinde kasabalarının modernleşme yolunda hızla ilerlemesinden memnuniyet duyuyor. Elektrik hatlarının yer altına alınması projesi, aynı zamanda kasabanın altyapısının güçlendirilmesine de katkı Vali Dr. Turan Ergün, 2024 Yılı İlk Altı Ayını kapsayan Asayiş ve sağlayacak. Belediye Başkanı Tuncay'ın liderliğinde devam eden diğer projelerle birlikte, Kızılcasöğüt'ün daha yaşanabilir bir yer haline gelmesi hedefleniyor. / Serkan Karayol



TÜM EMEKLİ SEN UŞAK ŞUBE BAŞKANI AYDIN'DAN "TÜİK VERİLERİ GERÇEK DEĞİL"

2021Tüm Emekli Sen Uşak Şube Başkanı Hüseyin Aydın, TÜİK'in açıkladığı Haziran ayı enflasyon rakamlarının gerçeği yansıtmadığını iddia ederek, ekonomi yönetimini sert bir şekilde eleştirdi.

Aydın, basın açıklamasında Haziran ayı enflasyonunun %1,64, altı aylık enflasyonun ise %24,7 olarak açıklandığını belirtti ve bu rakamların gerçeği yansıtmadığını savundu. Aydın, "Bu rakamlar çarşının pazarın gerçeği değil, ekonomi yönetiminin siparişi üzerine ayarlanmış verilerdir," dedi.

Emekli, dul ve yetim aylıklarına yapılacak zammın %24,7 enflasyon üzerinden hesaplanacağını, memur emeklilerine ise %19,3 zam yapılacağını belirten Aydın, kök aylıkları 8.000 liraya kadar olan ve 10.000 liraya tamamlanan emeklilerin bir kuruş bile zam almadan 10.000



lira almaya devam edeceklerini ifade etti. Aydın, açıklamasının devamında iktidarın sınıfsal tercihlerini yaptığını ve ekonomik yangının tüm faturasını emekçilere ve emeklilere kestiğini vurguladı. Büyük sermayenin ve dolar milyarderlerinin kârlarının katlanarak arttığını, onlara vergi afları, teşvikler ve garantili ödemelerin devam ettiğini belirtti. Son olarak, Aydın, "Bilinmelidir ki bu zulme teslim olmayacağız; ülkemize, onurumuza, emeğimize, çocuklarımızı ve torunlarımıza sahip çıkacağız.

"Birlikte üreten, hakça bölüşen Türkiye' idealmize ulaşmak için elimizden gelen tüm çabayı göstereceğiz," diyerek mücadele çağrısında bulundu. Hüseyin Aydın'ın açıklamaları, emekli ve emekçi kesimlerin yaşadığı ekonomik zorlukların daha da görünür hale geldiği bir dönemde geniş yankı uyandırdı. / Serkan Karayol

UŞAKLI ÖĞRENCİLERE BELEDİYEDEN YAZ KURSU

Uşak Belediyesi tarafından yaz döneminde tatili dolu, dolu geçirmek isteyen 2014 ile 2017 arası doğumlu öğrencilere özel robotik kodlamadan, İngilizce kursuna kadar birçok aktivite yer alacak. Kurslar ücretli olacak.

Uşak Belediyesi Kültür ve sosyal İşler Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruda şu cümlelere yer verildi, " Yaz tatilini en verimli şekilde değerlendirmek ve yeni beceriler kazanmak için harika bir fırsat siz-

leri bekliyor! 2024 Yaz Kurslarımız için kayıtlar başladı!

Kurs Kategorilerimiz: Yaratıcı Yazı, İngilizce, Akıl Oyunları, Robotik Kodlama, Farklı yaş grubuna ve ilgi alanına hitap eden kurslarımızla, yaz tatilinizi dolu, dolu ve eğlenceli geçirmenizi sağlayacağız. Alanında uzman eğitmenlerimiz eşliğinde, çocuklarınızın hem eğlenmesini hem de öğrenmesini hedefliyoruz " denildi. / Serkan Karayol



UŞAKLI TELEFON KULLANICILARINA ÖNEMLİ DOLANDIRICI UYARISI

Uşaklılar Faturanızı Görüntüleyin Mesajı Gelirse Sakın Açmayın Dolandırılırsınız

Özellikle mesaj yoluyla dolandırıcılık yöntemi ülkemizde oldukça arttı. Son dönemde gib.sms.com. (Gelirler İdaresi Başkanlığı) sahte adres üzerinden gelen sahte mesajla faturanızı görüntüleyin mesajı geliyor. Mesajı açtığınızda telefonunuzdaki tüm şifrelere erişim sağlayıp bankalarınızdaki tüm mevduatlarınızı kendi hesabına atıp sizi dolandırıyor.

Barış akağaç isimli sosyal medya kullanıcı mesajı yayınlayıp Uşaklıları uyarıp şu ifadelerle yer verdi, "Siber suçlardan korunmak için güçlü parolalar kullanmak ve dü-

zenli olarak değiştirmek önemlidir. Her hesap için benzersiz ve karmaşık şifreler oluşturun. İki faktörlü kimlik doğrulama (2FA) kullanarak güvenliğinizi artırın. Yazılımlarınızı ve işletim sistemlerinizi güncel tutun, çünkü güncellemeler genellikle güvenlik açıklarını kapatır. Güvenilir antivirüs ve güvenlik yazılımları kullanarak cihazlarınızı koruyun. Bilinmeyen e-postaları ve ekleri açmaktan kaçının, çünkü bunlar kötü amaçlı yazılım içerebilir. Güvenilir olmayan web sitelerinden indirme yapmayın ve kişisel bilgilerinizi paylaşırken dikkatli olun. Her zaman yedekleme yaparak verilerinizi koruyun" dedi. / Nihal Yavuz



UŞAKLI TIRYAKİLERE SEVİNDİRİCİ HABER

Sigara bu sefer indirim geldi

Geçtiğimiz gün zam haberi veren JTI grubu sigara üreticisi bu sefer indirim gittiğini açıklayıp yeni fiyat listesi yayınladı. ÖTV artışlarıyla birlikte birçok sigara şirketi ürünlerine 3 lira ile 10 lira arasında zam yaparken, diğer firmalara oranla daha fazla zam yapan ve bu sebeple tepki çeken bir sigara grubu, fiyat düşürme kararı aldı ve tüm markalarında 6 TL indirim yaptı. Ötv artışlarının ardından birçok sigara şirketi ürünlerine zam yaparken, bir sigara firması fiyat düşürme kararı aldı ve tüm sigara markalarında 6 TL indirim yaptı. 6 Temmuz'dan itibaren geçerli olacak yeni fiyat listesine göre, en düşük sigara fiyatı 61 lira, en yüksek fiyat ise 74 lira oldu.

AKARYAKITTAN SİGARAYA KADAR PEK ÇOK ÜRÜNE ZAM

TÜİK'in 6 aylık üretici enflasyonu rakamlarını açıklamasıyla, akaryakıtın yanı sıra alkollü içkiler ve tü-

tün mamullerinde de özel tüketim vergisi (ÖTV) tutarları artıyor.

FİYATLARI HİÇ BEKLENMEDİK ŞEKİLDE DÜŞÜRDÜLER

Türkiye'de son zamanlarda peşe yaşanan sigara zamlarının ardından, tüketicileri şaşkırtan bir indirim haberi geldi. bir sigara grubuna ait bazı sigara markaları, enflasyon ve Özel Tüketim Vergisi artışlarının getirdiği zamların hemen ardından, fiyatlarında beklenmedik bir düşüşe gitti.

EN UCUZ 61 TL EN PAHALI 74 TL OLDU

İndirimle birlikte sigara grubundaki en düşük sigara fiyatı 61 TL'ye düşerken, en yüksek fiyatlı ürün ise 74 TL oldu. Bu fiyatlar, önceki zamların ardından tüketicileri sevindirdi. / Serkan Karayol



TENDÜREK DAĞI'NDA LAV KAYALARI ARASINA İNŞA EDİLEN "GİZEMLİ KALE" KALINTISI GÖRÜNTÜLENDİ

Van'ın Çaldıran ilçesinde Tendürek Dağı eteklerindeki lav kayalarının arasına inşa edilen 11 odalı kale kalıntısının tescili için çalışma başlatıldı.

Ağrı'nın Doğubayazıt ile Van'ın Çaldıran ilçeleri arasında bulunan ve güvenlik güçlerinin yürüttüğü çalışmalar sayesinde terörden arındırılan Tendürek Dağı bölgesindeki kale kalıntısı, Anadolu Ajansı (AA) ekibince görüntüledi. Çaldıran ilçesine 20 kilometre mesafede lav taşlarının (volkanik tüf kayaları) ortasında düzleştirilen bazalt taşlarından inşa edilen kaleye iki saatlik zorlu tırmanışın ardından ulaşılabiliyor.

Bölgeye hakim, yüksek bir kayanın üzerine kurulan kale kalıntısında birbirine bağlantılı 11 oda, sarnıç, sur duvarları ve gözletme kulesinden izler yer alıyor.

Bölgeye en yakın yerleşim yeri olan kırsal Soğuksu Mahallesi'nde yaşayanların "Arap Zengi Kalesi" olarak isimlendirdiği kale kalıntısında, yıllar geçmesine rağmen sur duvarlarının bir bölümünün sağlamlığını koruması dikkati çekiyor. Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Edebiyat Fakültesi Dekanı ve Arkeoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Rafet Çavuşoğlu, kale kalıntısının bulunduğu alana çıkarak bölgedeki çanak, çömlek parçalarını inceledi.

Orta Çağ'da farklı medeniyetlerce kullanıldığı değerlendirilen kalenin Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulunca tescil edilmesi için çalışma başlatıldı. "Burçları incelediğimizde buranın Orta Çağ'a ait olduğunu görmekteyiz" Çavuşoğlu, AA muhabirine, lav kayalıklarının arasında inşa edilen kale kalıntısına ulaşmanın güç olduğunu söyledi.

Üçgen şeklindeki mimariye sahip kalıntının üç noktasında oval biçimde sonlanan burçların yer aldığını anlatan Çavuşoğlu, "Surların kalınlığı bazı yerlerde 5 metreyi buluyor. Yüksekliği ise bazı noktalarda 15 metre civarında. İçinde 2 doğal yarık yer alıyor. Yarıkların doğal yapısını kullanarak odalar yapmışlar. Bir bölümü de sarnıç olarak kullanılmış. Duvarların yıkılmasıyla içi dolmuş durumda." dedi.

Yüzeyde Demir Çağı'na ait seramiklere rastlamadıklarını belirten Çavuşoğlu, şunları kaydetti:

"Burçları incelediğimizde buranın Orta Çağ'a ait olduğunu görmekteyiz. Orta Çağ'ın klasik özelliklerini yansıtan seramik parçaları da bulduk ama hangi döneme ait olduğunu söylemek güç. Güney ucunda dar bir giriş var. Bu da buranın gizemini ortaya koyuyor. Çaldıran Ovası'nı her noktadan görebileceğiniz bir alan. Çok rahat korunabilecek bir yapıya



şahip. Lav kayalıklarının ortasında. Buraya sığınıldığı zaman uzun süre hayatınızı idame ettirebiliyorsunuz. Muhtemelen odaları da uzun süre tahıl depoları olarak kullanmışlar. Kale surlarında kullanılan taşlar özenli şekilde işlenmiş. Harç olarak da toprak kullanılmış." "Çok ünik bir eser" Çavuşoğlu, kalenin bir devlet eli ve gücüyle inşa edildiği tespitinde bulduklarını ifade ederek, "Lav kayalıklarının arasında ve ulaşılması çok güç noktada

inşa edilmesi bizi şaşırttı. Buraya atlarla asla ulaşılmıyor, çok engebeli bir arazi. Bu nedenle çok ilginç ve gizemli bir yer. Savaşta kaçan üst düzey yöneticilerin sığındığı şato gibi bir yer. Buranın turizme kazandırılması çok önemli çünkü çok ünik bir eser. Şu ana kadar gördüklerimiz arasından tekil özelliğe sahip. İçinde 15'e yakın mekan hala duruyor. İnsanların bu güzelliği görmesi gerekiyor." değerlendirmesinde bulundu. / aa



Kendine has kişiliğiyle hatırlanan MFÖ'nün sevilen ismi

Özkan Uğur

"Ele Güne Karşı", "Peki Peki Anladık", "Ali Desidero", "Güllerin İçinden" parçalarının da aralarında bulunduğu eserlere imza atan Uğur, "G.O.R.A.", "A.R.O.G.", "Yahşi Batı" ve "Cennet Mahallesi" gibi birçok yapımda rol aldı

1953
İstanbul'da dünyaya geldi

1970
Profesyonel müzik hayatına "Şerif Yüzbaşıoğlu Orkestrası" ile başladı

1971-1972
Mazhar Alanson ve Fuat Güner ile kurdukları ilk grup "Kaygısızlar"da bas gitaristlik yaptı

Kaygısızlar, Kurtalan Ekspres, Ter gruplarında yer aldı

Erkin Koray ile "Hor Görme Garibi / Züleyha" 45'liğini çıkardı

1984
"MFÖ'nün ilk albümü "Ele Güne Karşı Yapayalnız"ı çıkardı ve gönüllere yerleşti

1985-1988
MFÖ, "Diday Diday Day" ve "Sufi" şarkısını iki kez Türkiye'yi Eurovision'da da temsil etti

Gitaristliğinin yanında inanılmaz zor derecedeki vokalleri tenor ses rengi ile başarıyla icra etti

2013
Lenf kanserini yendi

2020
Tekrar kanser tedavisi görmeye başladı

2023
8 Temmuz'da hayata gözlerini yumdu

MFÖ İLE ÇIKARDIĞI ALBÜMLERDEN BAZILARI

- "Ele Güne Karşı Yapayalnız"
- "Peki Peki Anladık"
- "Vak The Rock"
- "No Problem"
- "Best of MFÖ"
- "Geldiler"
- "Agannaga"
- "Dönmem Yolumdan"
- "M.V.A.B"
- "MFÖ"
- "MFÖ Collection"
- "AGU"
- "Ve MFÖ"

ROL ALDIĞI BAZI YAPIMLAR

"Eşkiya", "Komser Şekspir", "Alacakaranlık", "A.R.O.G.", "G.O.R.A.", "Yahşi Batı", "Pek Yakında", "İkinci Bahar", "Yeter Anne", "İstanbul Şahidimdir", "Cennet Mahallesi", "Kısık Ateşte 15 Dakika", "Türk Malı"

08.07.2024



[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/ilan-gov-tr](#)



RESMİ İLANLAR
CEPTE!



ilan.gov.tr

Türkiye'nin ilan portalı





NÖBETÇİ ECZANELER

09 Temmuz 2024

SERKAN ECZANESİ
KURTULUŞ MH. HAKKI YAĞCI CD. NO:7/B ZİRAAT
BANKASI ARALIĞI
227 27 20

SERAP ECZANESİ
ATATÜRK MH.2.SAÇMA SK.NO:5 ŞEKER EVLERİ
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT
SAĞLIK OCAĞI KARŞISI
231 00 34

SAĞLIK ECZANESİ
CUMHURİYET MAH.UĞUR MUMCU CAD.ÖRNEK SOK.
NO:122/A ÖRNEK EVLERİ SAĞLIK OCAĞI YANI
216 16 93

UŞAK PAZARINDA ZAM ŞAMPİYONU BAMYA OLDU

Uşak'ta sebze ve meyve pazarında göze çarpan kuşkusuz bamyanın fiyatı oldu.

150-200TL arasında gezen fiyatıyla pazarın en pahalı ürünü olarak dikkatleri çekti. Yaz aylarının vazgeçilmez sebzesi olan bamyaya,

yüksek fiyatıyla vatandaşları şaşırttı.

Bu sene gelen yoğun yağışlar sonrasında mahsule hastalık geldiğini belirten üretici mahsuldeki hastalıkları kurtarmaya çalıştıklarını, ardından gelen

sıcak havalardan da mahsul-leri gerilettiğini ve hasadın Temmuz ayı sonunda başladığını söyledi.

Pazar esnafı ise bu yılki bamyaya fiyatlarının geçen yıllara göre oldukça yük-sek olduğunu belirtirken,

yüksek fiyatın nedenini ise hava şartlarına ve üretim maliyetlerine bağladı. Özellikle son dönemde yaşanan kuraklık ve artan tarım maliyetleri, bamyaya fiyatlarını etkilediğini aktardı. / Serkan Karayol



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAKLI SPORCU RODİ PAK BAŞARILARINA YENİSİNİ EKLEDİ



Uşaklı motor sporları ile yarışan Asrın Rodi Pak, son dönemlerde başarılarıyla adından söz ettirmeye devam ediyor.

Bu kapsamda aktarılan son habere göre Barcelona'da düzenlenen yarışmalarda 2

farklı kategoride 1'inci olan Pak 2 kupa kazandı.

Asrın Rodi Pak ile alakalı Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalın mesaj yayınladı, mesajda şu cümlelere yer verildi, "Mili gururumuzdan şehrimize ve ülkemize



iki kupa açıklaması yapan belediye şu paylaşımı yaptı: "Barcelona Catalunya pistinde yapılan 24 saat dayanıklılık uluslararası şampiyonasında, 53 takım ve 212 pilot arasından Superbike kategorisinde BMD Performance takımı ile hem genel

klasmanda hem de SBK kategorisinde 1. olarak büyük bir başarıya imza atan Rodi Pak ve takımını yürekten tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz" denildi. / Serkan Karayol

www.yavuzprint.com

TECRÜBENİN GÜCÜ

TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

02 BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

03 BASKI SONRASI

Sekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, sofefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinde son ana kadar bizim çatımız altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlıyoruz.

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64

PANTONE Fogra Spot cert FSC Contract Proof Creation